Maria in ade Frigidiana solici religionis successu à
 Domino est reparatus. de ipsa quidem Ordinis conti-
 nuatione meminit idem Archiepiscopus Florentinus eod-
 em tit. & cap. 33. §. etiam flores apparuerunt in ter-
 ra nostra. nam vir idem testatur, & canonicis regulares
 in loco praenominato olim ab Illustri Mathilda Comi-
 tissa condito, duobus medijs viri eiusdem ordinis
 profecto vita, & doctrina praclaris circa haec tempora
 à Domino sunt reformati. & vsq; hodie Abbatiam Ee-
 fulanam possident sub vno capite, & congregatione de-
 gentes. Sed verius distantur canonici regulares D. Au-
 gustini, & congregationis Lateranensis S. Saluatoris de
 Vrbe. At qui fuerint praesati duo viri, authenticū
 scriptis, & certa veritate comprobatum habetur. hi vi-
 delicet exierunt eiusdem sanctae regularis observan-
 tia auctores Dominus Leo de Carate, & Dominus Tha-
 deus de Bonasio. seu secundam quosdam de Bagnasco
 Papien. canonici ambo regulares Canonij S. Petri Pa-
 pie in Caelo aureo professi: & ipsi Venerabili Patri
 Bartholomaei sacerdoti Dei praecoxi celeberrimi, cuiusq;
 Romani de Columna consilio, & hortatu ad praesatum
 locum se recipientes, sanctam reformationem sub regu-
 lari eiusdem ordinis observantia, & sub altissima paup-
 peritate Dei cooperante gratia fundarunt. Siquidem
 Leo, qui ante Leonardus dictus est, dum praesati Cano-
 nij S. Petri in Caelo aureo Prior existeret, & iurū cano-
 nicis doctor eximius, vir sanctus, & quasi alter Iulius
 Dei spiritus serenus, per omnia certe probatus, zelo ar-
 ctioris vita ex praesato canobio ad eum locum refor-
 mandum, de consensu tamen Abbatis, & Conuentus
 gaudent se contulit. quod & publico super hoc instru-
 mento, rogato manu Ioanini de Piscarij Notarij, & ci-
 uis Papiensis. eius exemplar vsque ad nostra tempora
 penes quendam ciuem Papiensem de Vecchy repositum
 esse dignoscitur. Hunc itaque virum paulo ante praef-
 ferat Venerab. sacerdos, & canonicus eiusdem cano-
 nij S. Petri praesatus Dominus Thadeus, qui diuino
 numine afflatus, & praesati sacerdoti Bartholomaei sua.
 su anno Domini 1402. prius praesatam Frigidianae cano-
 nicatū Vicarius, & subinde Prior nō multo post dicti D.
 Bartholomaei & praesidentis coadiutor inexcelsibili pru-
 uidentia gubernauit: cuius non longē post Priorali ad-
 ministratiōi prelibatus Dominus Leo successit anno salu-
 tatus 1403. quo tempore idē Pater Leo Domini Vicentij la-
 noti Prioris S. Frigidiani de Luca precatu nonnullis ex
 suis canonicis ad eiusdem Ecclesiae reformationē conces-
 sit, vt habetur in Archivis S. Frigidiani ex instrumento
 rogato manu Ser. Raphaelis quondā Nicolai Beudicij
 de Luca. Igitur praenominari duo viri, quasi duo cande-
 labra rutilantia, eam Congregationem vitā postmodū,
 & doctrina splendore mirabiliter illustrarunt. erat et-
 iam apud Carthusiense canobium non longē ab eo Frig-
 idianae loco distans Prior Ven. Pater Nicolaus de Al-
 bergatis, Bononiensis, postea Cardinalis tit. S. Crucis
 ab Eugenio IV. creatus, hic cognito sanctorum virorum
 proposito, eum ad locum eos ipse perduxit: Siquidem
 eo in loco idem canonicus ordo per longa annorum tem-
 pora in desisse viderat, quod & testantur eiusdem loci
 antiqua Pontificum privilegia. non longe vero post con-
 riget,